

# **BG Ejendomme af 01.01.2002 ApS**

Østergade 42 st. tv. , 6100 Haderslev

CVR-nr. 26668875

## **Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juni 2017

---

Bjørke Grossmann  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BG Ejendomme af 01.01.2002 ApS Østergade 42 st. tv. 6100 Haderslev
Telefon	20 21 42 82
CVR-nr.	26668875
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Bjørke Grossmann, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 1 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Allan Søberg
<b>Pengeinstitut</b>	Kreditbanken A/S Aastrupvej 13 6100 Haderslev

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i udlejning af ejendomme samt udførelse af malerarbejde som malermester.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -740.988, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.490.987 og en egenkapital på kr. 4.419.221.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>116.396</b>	<b>634.881</b>
Personaleomkostninger	1	-519.969	-365.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		61.387	-14.513
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-184.362	-73.921
<b>Driftsresultat</b>		<b>-526.548</b>	<b>181.242</b>
Finansielle indtægter		0	65.256
Finansielle omkostninger		-146.689	-151.794
<b>Resultat før skat</b>		<b>-673.237</b>	<b>94.704</b>
Skat af årets resultat		-67.751	-45.029
<b>Årets resultat</b>		<b>-740.988</b>	<b>49.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-740.989	49.675
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-740.989</b>	<b>49.675</b>

BG Ejendomme af 01.01.2002 ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		7.408.928	7.243.104
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.408.928</b>	<b>7.243.104</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.713	42.220
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>42.713</b>	<b>42.220</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.451.641</b>	<b>7.285.324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.945	10.016
Udskudte skatteaktiver		0	67.751
Andre tilgodehavender		0	40.561
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	633.856
Periodeafgrænsningsposter		14.400	18.782
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.345</b>	<b>770.966</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>39.345</b>	<b>774.966</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.490.986</b>	<b>8.060.290</b>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		4.169.221	4.910.209
<b>Egenkapital</b>		<b>4.419.221</b>	<b>5.160.209</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.645.353	1.805.509
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.645.353</b>	<b>1.805.509</b>
Gæld til kreditinstitutter		810.586	700.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.668	27.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		535.693	364.879
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.465	2.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.426.412</b>	<b>1.094.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.071.765</b>	<b>2.900.081</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.490.986</b>	<b>8.060.290</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	493.403	350.920
Personaleomkostninger overført til aktiver	5.952	4.914
Andre personaleomkostninger	20.614	9.371
	<u>519.969</u>	<u>365.205</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.645.353	163.000	894.000
	<u>1.645.353</u>	<u>163.000</u>	<u>894.000</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bjørke Grossmann Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for selskabets gæld er udstedt følgende

Pantebrev nom. kr. 493.000 i Ejendommen Naffet 9, Haderslev  
 Pantebrev nom. kr. 2.600.000 i Ejendommen Toldbodgade 2 A og B, Haderslev  
 Ejerpantebrev nom. kr. 400.000 i Ejendommen Toldbodgade 2 A og B, Haderslev  
 Ejerpantebrev nom. kr. 300.000 i Ejendommen Østergade 40, Haderslev  
 Ejerpantebrev nom. kr. 200.000 i Ejendommen Naffet 9, Haderslev.

Det bogførte beløb af de pantsatte aktiver udgør ialt kr. 7.408.928..